МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБДИКЫН
ТРАНСПОРТ

ДЕН КОРНО ОЗАНЛЫК
МИЫИСТЕРСТВЫЖЕ

ТРАНСПОРТА
И ДОРОЖНОГО ХОЗЯЙСТВА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

МИНИСТЕРСТВО

ШУДЫК ПРИКАЗ

от 5 /  августа 2023 г. № ЯУ9

г. Йошкар-Ола

О возобновлении проведения процедуры открытого конкурса
на право получения свидетельств об осуществлении перевозок

по межмуниципальным маршрутам регулярных перевозок
по нерегулируемым тарифам на территории Республики Марий Эл

В связи с поступлением ранее запрашиваемой информации
от уполномоченных органов налоговой службы Российской Федерации
по участникам открытого конкурса на право получения свидетельств
об осуществлении перевозок по межмуниципальным маршрутам
регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам на территории
Республики Марий Эл от 20 июля 2023 г. п р и к а з ы в а ю :

1. Возобновить процедуру проведения открытого конкурса
на право получения свидетельств об осуществлении перевозок
по межмуниципальным маршрутам регулярных перевозок
по нерегулируемым тарифам на территории Республики Марий Эл
от 20 июля 2023 г.

2. Установить дату рассмотрения заявок на участие в открытом
конкурсе и подведения итогов открытого конкурса 31 августа 2023 г.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить
на начальника отдела транспортного комплекса.

И.о. министра

004037 ' A *